
30. Mattighofener Sparkassen Lauf 2015
zählt zum Österr.Volkslaufcup + Bayern Innviertel Granzlaufcup 2015
Samstag, 25. April 2015 ** Stadtplatz Mattighofen 
Veranstalter: Turn- und Sportverein Mattighofen

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Kinder U6 weiblich*2010/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 452 MäNNEL Jennifer             o.Verein            10 1:05.93 0.00 5:30
2 401 WERDECKER Jasmin            Mattighofen         10 1:06.53 0.60 5:33
3 451 BAUMGARTNER Leonie          o.Verein            10 1:07.08 1.15 5:35
4 385 ADLMANNINGER Ilvy Karol.    Mattighofen         10 1:12.54 6.61 6:03
5 450 BREINER Lisa Marie          TSV Mattighofen     10 1:14.31 8.38 6:12
6 447 MäNNEL Linnea               o.Verein            12 1:49.39 43.46 9:07
7 393 FRIEDL Miriam               Mattighofen         11 1:51.64 45.71 9:18
8 446 BREINER Mona Sophie         TSV Mattighofen     12 2:19.60 1:13.67 11:38
9 397 FEICHTENSCHLAG. Elisabeth   Mattighofen         11 2:20.53 1:14.60 11:43

10 383 HINTERDORFER Ilvy           Mattighofen         11 2:27.77 1:21.84 12:19
11 449 GERNER Mirian               o.Verein            11 2:33.70 1:27.77 12:49

Kinder U6 männlich*2010/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 395 MENDLER Tristan             Mattighofen         10 1:07.88 0.00 5:39
2 455 BALIC David                 ATSV Mattighofen    10 1:11.10 3.22 5:56
3 454 GOTTSCHLING Jonas           o.Verein            10 1:16.03 8.15 6:20
4 408 KRÖLL Simon                 Mattighofen         11 1:16.81 8.93 6:24
5 453 ZAUNER Daniel               o.Verein            10 1:19.47 11.59 6:37
6 392 HINTERDORFER Tobias         Mattighofen         13 1:27.89 20.01 7:19
7 429 GRUBMÜLLER Manuel           Mattighofen         11 1:28.88 21.00 7:24
8 426 PENNINGER Timo              TSV Mattighofen     11 1:35.98 28.10 8:00
9 423 EDER Emanuel Fel.           Mattighofen         11 1:45.90 38.02 8:50

10 422 REITNER Simon               Mattighofen         12 1:48.39 40.51 9:02
11 448 REITER Sebastian            TSV Mattighofen     11 1:49.98 42.10 9:10
12 396 DAICHENDT Jakob             Mattighofen         12 1:50.44 42.56 9:12
13 405 FRAUSCHER Ben               Mattighofen         12 1:56.08 48.20 9:40

Kinder U8 weiblich*2008/2009,  Strecke =  0.6 km
1 468 MANGHOFER Sophia            o.Verein            8 2:17.85 0.00 3:50
2 430 GRUBMÜLLER Valentina        Mattighofen         8 2:19.97 2.12 3:53
3 465 BAUBöCK Emelie              Trumer Tri Team     8 2:22.09 4.24 3:57
4 403 MEHLSTAUBLER Clara          Mattighofen         8 2:28.35 10.50 4:07
5 434 KELEMEN Viktoria            Mattighofen         9 2:31.37 13.52 4:12
6 460 WERNDL Bianca               o.Verein            9 2:33.90 16.05 4:17
7 417 HARTL Mona                  AV Mattighofen      9 2:37.05 19.20 4:22
8 437 HASLINGER Lisa Marie        TC Mattighofen      8 2:43.42 25.57 4:32
9 418 KÖLTRINGER Victoria         Mattighofen         8 2:44.27 26.42 4:34

10 462 ÖSTERBAUER Katharina        LC Geinberg         9 2:55.13 37.28 4:52
11 459 REITZIG Lilith Avery        ÖAV Mattighofen     9 2:57.80 39.95 4:56
12 414 KRIECHAMER Emma             TSV Mattighofen     9 3:01.12 43.27 5:02
13 458 WENGER Clara                ÖAV Mattighofen     9 3:15.94 58.09 5:27
14 391 ENHUBER Antonia             AV Mattighofen      9 3:35.63 1:17.78 5:59



Kinder U8 männlich*2008/2009,  Strecke =  0.6 km
1 464 DUTKA Laurenz               Union Salzburg LA   8 2:05.38 0.00 3:29
2 463 SCHNEIDER Silas             ATSV Braunau        9 2:12.10 6.72 3:40
3 457 EISENKöCK Paul              TSV Mattighofen     9 2:13.49 8.11 3:42
4 421 REINDL Michael              AV Mattighofen      8 2:15.43 10.05 3:46
5 467 SCHREINER Lorenz            o.Verein            8 2:16.80 11.42 3:48
6 435 STEINBERGER Tobias          MSC Mattighofen     9 2:19.02 13.64 3:52
7 431 FÜRLINGER Benedikt          Mattighofen         8 2:23.72 18.34 4:00
8 394 WEINBERGER Felix            TSV Mattighofen     8 2:26.21 20.83 4:04
9 432 WEISS Christoph             Mattighofen         8 2:27.43 22.05 4:06

10 469 SCHEIBLMAIR Roman           o.Verein            8 2:29.95 24.57 4:10
11 439 BERNEGGER Moritz            ÖAV Mattighofen     8 2:32.17 26.79 4:14
12 384 NOBIS Lukas                 Mattighofen         9 2:32.98 27.60 4:15
13 456 GERNER Fabian               TSV Mattighofen     9 2:35.32 29.94 4:19
14 461 LERNER Philip               o.Verein            9 2:45.46 40.08 4:36
15 406 RADMACHER Thomas            AV Mattighofen      9 2:46.36 40.98 4:37
16 413 ZWIFL Florian               Mattighofen         8 2:51.91 46.53 4:47
17 407 RADMACHER Lukas             AV Mattighofen      9 2:58.98 53.60 4:58

Schüler U10 weiblich*2006/2007,  Strecke =  0.6 km
1 477 BIRGMANN Nora               Trumer Tri Team     6 1:54.94 0.00 3:12
2 474 BAUMGARTNER Sarah           o.Verein            7 2:02.10 7.16 3:23
3 475 SCHNEIDER Zoe               ATSV Braunau        7 2:04.35 9.41 3:27
4 389 WALLNER Lisa-Marie          Mattighofen         6 2:08.10 13.16 3:34
5 433 DRAXLBAUER Maya             TSV Mattighofen     6 2:12.31 17.37 3:41
6 410 QUEEN Luisa                 Mattighofen         6 2:13.47 18.53 3:42
7 470 HUBER Sophia                TSV Mattighofen     7 2:14.80 19.86 3:45
8 390 ENHUBER Maja                AV Mattighofen      7 2:15.80 20.86 3:46
9 416 HARTL Emma                  AV Mattighofen      7 2:17.06 22.12 3:48

10 473 REITZIG Reka Enya           ÖAV Mattighofen     7 2:18.36 23.42 3:51
11 412 LUTSCH Sonja                TSV Mattighofen     7 2:21.80 26.86 3:56
12 388 TREIBELMEIER Selin          Mattighofen         7 2:24.56 29.62 4:01

Schüler U10 männlich*2006/2007,  Strecke =  0.6 km
1 427 HOFER Valentin              Mattighofen         7 1:52.51 0.00 3:08
2 479 REMBART Jonas               RC Mattighofen      6 2:03.50 10.99 3:26
3 478 BRUCKBAUER Lukas            RF Munderfing       6 2:05.35 12.84 3:29
4 471 JUSTA Raphael               TSV Mattighofen     7 2:09.96 17.45 3:37
5 386 PIEBER Jonas                AV Mattighofen      7 2:11.06 18.55 3:38
6 472 GERNER Maximilian           ÖAV Mattighofen     7 2:22.59 30.08 3:58
7 402 TRINKS Tobias               Mattighofen         6 2:23.62 31.11 3:59
8 443 HUBER Nikolaus              o.Verein            7 2:30.01 37.50 4:10
9 480 BALIC Muhamed               ATSV Mattighofen    6 2:32.11 39.60 4:14

Schüler U12 weiblich*2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 442 THALMAIER Sophia            LT Nussdorf         4 4:14.11 0.00 3:51
2 489 SIMON Amira                 LC Geinberg         4 4:15.25 1.14 3:52
3 400 MESSERKLINGER Elisa         Union Pischelsdorf  5 4:18.01 3.90 3:55
4 482 STRASSER Selina             Trumer Tri Team     5 4:19.83 5.72 3:56
5 398 TRINKS Elena                HSV Trisport Ried   9 4:23.54 9.43 4:00
6 485 BAUMANN Alalina             o.Verein            5 4:24.59 10.48 4:01

Schüler U12 männlich*2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 441 STRASSER Florian            LT Nussdorf         5 3:51.53 0.00 3:30
2 420 AIGNER Lukas                Mattighofen         4 3:57.40 5.87 3:36
3 486 SIMON Dorian                LC Geinberg         5 3:59.49 7.96 3:38
4 487 JUSTA Jakob                 TSV Mattighofen     4 4:06.88 15.35 3:44
5 488 SCHREINER Fabian            o.Verein            4 5:05.71 1:14.18 4:38
6 484 MANGHOFER Jan               o.Verein            5 5:07.29 1:15.76 4:39



7 436 ZEINTL Wolfgang             ÖAV Mattighofen     4 5:13.41 1:21.88 4:45
8 438 HASLINGER Jonas             TC Mattighofen      5 5:14.61 1:23.08 4:46
9 481 HUBER Philip                TSV Mattighofen     5 5:32.14 1:40.61 5:02

Schüler U14 weiblich*2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 491 SCHNITZLBAUMER Eva          Trumer Tri Team     3 3:57.69 0.00 3:36
2 424 RAUSCHER Katharina          Mattighofen         2 3:58.66 0.97 3:37
3 415 LAGLEDER Laura              TSV Simbach         2 3:59.66 1.97 3:38
4 493 MAIER Anna                  TSV Mattighofen     2 4:09.82 12.13 3:47
5 387 TREIBELMEIER Sarah          Mattighofen         3 4:31.37 33.68 4:07
6 404 LIEBL Marlies               Mattighofen         3 4:35.14 37.45 4:10
7 490 HANGLER Lisa                TSV Mattighofen     3 4:39.55 41.86 4:14
8 409 GRUBER Elena                Mattighofen         3 4:57.60 59.91 4:31

Jugend  U16 weiblich*2000/2001,  Strecke =  2.0 km
1 495 DUTKA Helena                Union Salzburg LA   1 7:08.15 0.00 3:34
2 497 SCHNITZLBAUMER Verena       Trumer Tri Team     1 7:52.43 44.28 3:56
3 411 QUEEN Jana                  Mattighofen         1 8:53.23 1:45.08 4:27

Jugend  U16 männlich*2000/2001,  Strecke =  2.0 km
1 499 KIENDLER Fabian             ASV Salzburg LA     1 7:27.51 0.00 3:44

Nordic Walking Damen,  Strecke =  3.3 km
1 774 KLINGER Sabine              o.Verein            73 24:03.62 0.00 7:17
2 775 KLINGER Maria               o.Verein            52 26:17.39 2:13.77 7:58

Nordic Walking Herren,  Strecke =  3.3 km
1 816 ROGL Hartwig                NF Seekirchen       58 19:02.22 0.00 5:46
2 773 KERSCHDORFER Ernst          TSV Mattighofen     63 19:19.55 17.33 5:51
3 771 SCHMIDT Alois               Winhöring           59 23:13.89 4:11.67 7:02
4 772 FALKNER Markus              Vöcklamarkt         73 23:18.56 4:16.34 7:04
5 806 MECHLING Werner             o.Verein            40 25:50.92 6:48.70 7:50

Jugend U20 weiblich*1996/1999,  Strecke =  3.3 km
1 770 STRASSNER Sina              TSV Simbach/Inn     96 16:30.89 0.00 5:00
2 828 LAGLEDER Laura              TSV Simbach         2 18:07.14 1:36.25 5:29
3 796 MOHARITSCH Yvonne           o.Verein            99 19:33.34 3:02.45 5:56

Jugend U20 männlich*1996/1999,  Strecke =  3.3 km
1 821 MANN Lukas                  Mattighofen         0 14:23.68 0.00 4:22
2 837 PROBST Lukas                AV Mattighofen      98 15:26.86 1:03.18 4:41
3 767 HANGLER Stefan              UTTC St. Johann a. W 98 15:34.21 1:10.53 4:43
4 839 PROBST Simon                AV Mattighofen      0 15:52.53 1:28.85 4:49
5 766 LAMPOLTSHAMMER Rainer       TUS Alztal Garching 99 17:19.90 2:56.22 5:15

Hobby-Businesslauf Damen,  Strecke =  3.3 km
1 778 RANFTL Karoline             Union Wernstein     69 15:29.61 0.00 4:42
2 834 WIELAND Sandra              Mattighofen         83 17:13.85 1:44.24 5:13
3 791 BRUCKBAUER Simone           SBC Treubach        76 17:25.43 1:55.82 5:17
4 802 SALLETMAIER Elfi            EWS-Schnell wie der 56 17:30.87 2:01.26 5:18
5 831 NEUBAUER Karin              SV Lengau           64 18:32.77 3:03.16 5:37
6 815 BRECKNER Katrin             TSV Mattighofen     80 19:01.54 3:31.93 5:46
7 781 PENNINGER Doris             TSV Mattighofen     79 19:02.42 3:32.81 5:46
8 808 EISENKÖCK Sabine            Mattighofen         68 19:27.32 3:57.71 5:54
9 811 SCHMITZBERGER Bettina       Mattigtal Triathlon 76 19:29.56 3:59.95 5:54

10 810 SCHMITZBERGER Julia         TSV Mattighofen     2 19:47.15 4:17.54 6:00
11 818 BARTH Eleonore              Mattighofen         64 19:57.67 4:28.06 6:03
12 797 SCHALLER Barbara            o.Verein            83 20:24.75 4:55.14 6:11
13 830 WÖRGETHER Helga             SV Lengau           59 20:33.51 5:03.90 6:14



14 812 UNFRIED Stefanie            TSV Mattighofen     2 20:47.17 5:17.56 6:18
15 793 BRANDSTäTTER Betty          Promotech           75 21:06.23 5:36.62 6:24
16 838 PROBST Conny                AV Mattighofen      66 21:07.67 5:38.06 6:24
17 792 PLAINER Daniela             RF Munderfing       70 21:26.55 5:56.94 6:30
18 843 ABERER Resi                 AV Mattighofen      67 21:29.23 5:59.62 6:31
19 820 HELLER Hildegard            AV Mattighofen      60 22:17.05 6:47.44 6:45
20 819 SCHIEMER Elisabeth          AV Mattighofen      54 22:26.85 6:57.24 6:48
21 786 PROBST Eva-Maria            Stadtmusik Mattighof 93 22:57.38 7:27.77 6:57
22 844 WEINGARTNER Theresia        Mattighofen         85 24:17.50 8:47.89 7:22
23 817 MATZINGER Cornelia          Moosdorf            88 24:32.84 9:03.23 7:26
24 779 LECHNER Berta               Union Suben         51 24:54.60 9:24.99 7:33

Hobby-Businesslauf Herren,  Strecke =  3.3 km
1 841 ORTNER Manfred              Lauffr.Maier Papier 81 11:48.44 0.00 3:35
2 780 ZAUNER Markus               Union Salzburg LA   94 11:56.26 7.82 3:37
3 827 FLIEHER Johannes            Frauenstein         92 12:48.80 1:00.36 3:53
4 822 LÜFTENEGGER Norbert         Trumer Tri Team     77 12:59.29 1:10.85 3:56
5 784 PöTZELSBERGER Laurenz       Trumer Tri Team     86 13:15.70 1:27.26 4:01
6 782 BRECKNER Bernhard           TSV Mattighofen     86 13:32.15 1:43.71 4:06
7 777 PREY Norbert                Union Wernstein     66 13:45.20 1:56.76 4:10
8 776 PREY Heinrich               Union Wernstein     69 14:15.53 2:27.09 4:19
9 804 RETZINGER Michael           Athletik Club Frauen 83 14:45.31 2:56.87 4:28

10 835 HAMMINGER Markus            Streethaws Treubach 74 14:57.01 3:08.57 4:32
11 814 STROBL Walter               Keiler Tammtisch    90 14:57.77 3:09.33 4:32
12 783 MüHLEBNER Arnold            Trumer Tri Team     72 15:03.94 3:15.50 4:34
13 824 EDER Alexander              LT Ostermieting     60 15:05.43 3:16.99 4:34
14 832 BUCHENDORFER Rene           Trumer Tri Team     88 15:09.93 3:21.49 4:36
15 807 KOCH Nikolaus               Little Pony Ranch   75 15:12.84 3:24.40 4:37
16 813 UNFRIED Rudi                Triath.Mattigtal    71 15:16.50 3:28.06 4:38
17 823 MAIER Johann                LT Ostermieting     60 15:47.50 3:59.06 4:47
18 825 JAKOBS Peter                LT Ostermieting     58 15:55.06 4:06.62 4:49
19 798 BINDER Othmar               o.Verein            74 15:59.91 4:11.47 4:51
20 801 LUTSCH Rene                 EWS-Schnell wie der 82 16:16.42 4:27.98 4:56
21 795 WIMMER Wolfgang             o.Verein            88 17:00.13 5:11.69 5:09
22 836 PROBST Hannes               AV Mattighofen      65 17:10.26 5:21.82 5:12
23 805 LANZL Andreas               FF Mattighofen      85 17:23.40 5:34.96 5:16
24 129 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 17:32.27 5:43.83 5:19
25 803 HöLZLI Martin               EWS-Schnell wie der 79 17:53.14 6:04.70 5:25
26 842 SCHIEMER Thomas             AV Mattighofen      81 18:13.78 6:25.34 5:31
27 833 FORTHUBER Johann            AV Mattighofen      53 18:54.33 7:05.89 5:44
28 826 GRASMANN Ludwig             SVG Ruhsdorf        52 19:06.23 7:17.79 5:47
29 840 MAIER Markus                FF Mattighofen      83 19:19.50 7:31.06 5:51
30 829 LINDINGER Felix             Mattighofen         60 19:58.67 8:10.23 6:03
31 788 OSINGER Helfried            Stadtmusik Mattighof 56 20:37.62 8:49.18 6:15
32 809 EISENKÖCK Thomas            Mattighofen         70 20:48.19 8:59.75 6:18
33 789 OSINGER Arnold              Stadtmusik Mattighof 94 22:00.77 10:12.33 6:40
34 787 MüHLBACHER-KARR Markus      Stadtmusik Mattighof 84 22:17.47 10:29.03 6:45
35 794 SCHIEMER Herbert            ÖAV Mattighofen     53 23:34.40 11:45.96 7:09
36 790 LANG Daniel                 Stadtmusik Mattighof 88 24:25.16 12:36.72 7:24

Damen Allgem.Klasse*1986/1995,  Strecke = 10.0 km
1 72 GATTERMANN Kerstin          LG Innviertel       86 43:36.81 0.00 4:22
2 32 GANDLER Ines                EWS-Schnell wie der 87 47:50.96 4:14.15 4:47
3 230 HOENAUER Silvia             Triathlon Mattigtal 93 51:12.71 7:35.90 5:07
4 118 FRöHLICH Barbara            RF Munderfing       88 52:20.20 8:43.39 5:14
5 213 BAUER Susanne               Union Suben         92 53:59.13 10:22.32 5:24
6 119 FRöHLICH Regina             RF Munderfing       91 1:02:56.15 19:19.34 6:18
7 147 NACHBAR Anna                SVG Ruhstorf        91 1:05:53.33 22:16.52 6:35



Damen AK30*1981/1985,  Strecke = 10.0 km
1 200 FRIEDL Karoline             TSV Mattighofen     83 56:16.67 0.00 5:38

Damen AK35*1976/1980,  Strecke = 10.0 km
1 171 STRASSER Sonja              Trumer Tri Team     80 42:14.90 0.00 4:13
2 87 TROCH Kerstin               LG Mettenheim       79 43:05.66 50.76 4:19
3 198 KASER Irene                 TSV Mattighofen     80 48:09.41 5:54.51 4:49
4 157 JANKOWSKY Nicole            Triathlon ATSV Braun 80 48:39.43 6:24.53 4:52
5 10 BACHMAYR Kerstin            Trumer Tri Team     77 51:04.80 8:49.90 5:06
6 55 WALDENBERGER Margit         LC MKW Hausruck     76 51:13.22 8:58.32 5:07
7 15 KÖLTRINGER Claudia          Mattighofen         77 55:55.37 13:40.47 5:36
8 146 FLADNITZER Heide            SVG Ruhstorf        77 1:07:58.51 25:43.61 6:48

Damen AK40*1971/1975,  Strecke = 10.0 km
1 216 NAGL Brigitte               Union Wernstein     71 42:28.23 0.00 4:15
2 217 ZILLNER Birgit              Union Wernstein     75 44:29.70 2:01.47 4:27
3 98 KRAUTLOHER Marion           LVR Geiselhöring    75 44:36.03 2:07.80 4:28
4 54 WEITHASE Inge               LC MKW Hausruck     72 47:33.87 5:05.64 4:45
5 191 BRUCKBAUER Susanne          TSV Mattighofen     75 47:50.37 5:22.14 4:47
6 14 MESSERKLINGER Sabine        Union Pischelsdorf  74 52:00.01 9:31.78 5:12
7 190 HARTL Jutta                 TSV Mattighofen     74 53:03.28 10:35.05 5:18
8 169 SCHNITZLBAUMER Alexandra    Trumer Tri Team     74 56:29.89 14:01.66 5:39
9 16 CAMPO Neira Alejan          73 59:08.26 16:40.03 5:55

Damen AK45*1966/1970,  Strecke = 10.0 km
1 70 SCHMITZBERGER Andrea        LG Innviertel       70 43:51.87 0.00 4:23
2 143 PATERNOSTER Bettina         SVG Ruhstorf        66 47:39.89 3:48.02 4:46
3 133 EIDENHAMMER Margit          SV Lengau           70 51:39.89 7:48.02 5:10
4 117 FRöHLICH Katharina          RF Munderfing       66 52:25.56 8:33.69 5:15
5 53 HUDE Petra                  LC MKW Hausruck     69 55:25.76 11:33.89 5:33
6 209 LAGLEDER Brigitte           TSV Simbach/Inn     70 58:19.95 14:28.08 5:50
7 86 KOLM Iris                   LG Mettenheim       69 59:13.95 15:22.08 5:55

Damen AK50*1961/1965,  Strecke = 10.0 km
1 23 MORALES Maria               ASV Salzburg LA     65 44:51.07 0.00 4:29
2 180 BRECKNER Susanne            TSV Mattighofen     61 51:25.17 6:34.10 5:09
3 68 KINZL Ingeborg              LG Innviertel       63 52:06.90 7:15.83 5:13
4 67 FEICHTENSCHLAGE Ingrid      LG Innviertel       62 52:45.74 7:54.67 5:17
5 51 GREIFENEDER Monika          LC MKW Hausruck     63 54:21.45 9:30.38 5:26
6 181 STERNBAUER Elfriede         TSV Mattighofen     62 59:11.26 14:20.19 5:55
7 82 WILLIS Carol                LG Mettenheim       63 59:20.40 14:29.33 5:56
8 212 HOSINGER Edith              Union Suben         65 1:00:33.64 15:42.57 6:03
9 83 FOTTNER Maria               LG Mettenheim       65 1:02:50.97 17:59.90 6:17

Damen AK55*1956/1960,  Strecke = 10.0 km
1 214 WINROITHER Theresia         Union Wernstein     60 46:46.83 0.00 4:41
2 80 BINDER Christine            LG Mettenheim       59 49:31.26 2:44.43 4:57
3 40 BURGSTALLER Maria           LC Geinberg         57 57:14.97 10:28.14 5:43
4 120 HUBER Doris                 RK Julbach          58 59:34.11 12:47.28 5:57
5 140 NACHBAR Romy                SVG Ruhstorf        58 1:00:24.92 13:38.09 6:02
6 63 GATTERMANN Brigitte         LG Innviertel       58 1:02:16.64 15:29.81 6:14
7 78 FLADERER Maria              LG Mettenheim       57 1:03:43.49 16:56.66 6:22

Damen AK60*1951/1955,  Strecke = 10.0 km
1 137 WüHRER Gertraud             SVG Ruhstorf        52 59:40.92 0.00 5:58
2 60 KATZLBERGER Maria           LG Innviertel       55 1:02:33.05 2:52.13 6:15

Damen AK65*1946/1950,  Strecke = 10.0 km
1 75 BRANDL Gudrun               LG Mettenheim       48 1:05:16.86 0.00 6:32



Damen AK70*1945/älter,  Strecke = 10.0 km
1 7 KARL Monika                 Union Suben         40 1:08:22.60 0.00 6:50

Herren Allgem.Klasse*1986/1995,  Strecke = 10.0 km
1 92 KNOBLECHNER Alex            LT Nussdorf         88 34:06.56 0.00 3:25
2 163 HUBER Peter                 Triathlon Mattigtal 88 36:44.35 2:37.79 3:40
3 202 AUGUSTIN Thomas             TSV Mattighofen     86 37:34.56 3:28.00 3:45
4 239 ALTENBUCHNER Philipp        TV Alt�tting        87 38:55.45 4:48.89 3:54
5 153 TAYLOR Christian            Team Erdinger Alkoho 90 38:58.31 4:51.75 3:54
6 127 H�RING Nico                 SV Blau Wei� Fanrst� 86 40:41.61 6:35.05 4:04
7 56 MARB�CK Johannes            LC MKW Hausruck     86 40:44.26 6:37.70 4:04
8 150 ENTHAMMER Thomas            TC Mattighofen      91 44:05.40 9:58.84 4:25
9 6 MAIER Christian             LT Ostermieting     89 44:26.78 10:20.22 4:27

10 114 SCHALK Martin               o.Verein            91 45:30.34 11:23.78 4:33
11 220 KRIECHHAMMER Tobias         Triathlon Mattigtal 91 45:56.76 11:50.20 4:36
12 164 MOSER Martin                Triathlon Mattigtal 90 46:05.25 11:58.69 4:37
13 149 PANHOLZER Thomas            TC Mattighofen      88 46:10.17 12:03.61 4:37
14 204 STACHL Tobias               TSV Mattighofen     94 46:49.80 12:43.24 4:41
15 3 PIEBER Thomas               AV Mattighofen      3 48:10.88 14:04.32 4:49
16 232 HUBER David                 Triathlon Mattigtal 87 51:00.32 16:53.76 5:06
17 17 UNTNER Christoph            ACF                 86 52:24.95 18:18.39 5:14
18 113 BARTH Markus                o.Verein            89 52:59.83 18:53.27 5:18
19 1 NEUHAUSER Michael           Mattighofen         89 53:09.64 19:03.08 5:19
20 1498 RUSSINGER Benedikt          o.Verein            1 57:33.45 23:26.89 5:45

Herren AK30*1981/1985,  Strecke = 10.0 km
1 90 WIESER Michael              LT Nussdorf         83 38:09.76 0.00 3:49
2 161 GR�NBACHER Christian        Triathlon Mattigtal 82 41:09.22 2:59.46 4:07
3 236 SCHWARZ Markus              SV Lengau           82 45:39.51 7:29.75 4:34
4 19 HOFBAUER Martin             ASK� SC Neukirchen  82 46:07.93 7:58.17 4:37
5 110 NOTHAFT Richart             o.Verein            82 46:37.22 8:27.46 4:40
6 148 GŠMESI Attila               SZERI               81 53:09.09 14:59.33 5:19
7 112 MITTERER Andreas            o.Verein            85 53:49.40 15:39.64 5:23
8 241 BERGAHMMER Stefan           Mattighofen         85 54:49.17 16:39.41 5:29
9 111 SCHALLER Martin             o.Verein            85 56:24.48 18:14.72 5:38

Herren AK35*1976/1980,  Strecke = 10.0 km
1 135 MAIR Josef                  SV Lengau           80 35:14.87 0.00 3:31
2 89 SCHWAIGER Robert            LT Nussdorf         79 35:24.81 9.94 3:32
3 199 STRASSER Wolfgang           TSV Mattighofen     80 37:03.02 1:48.15 3:42
4 240 RAUSCH Bernhard             Lauftreff Nussdorf  78 41:17.77 6:02.90 4:08
5 9 PICHLMAYR Christof          Team Grabenseelauf  79 43:33.30 8:18.43 4:21
6 8 H�FLMAYR Herbert            Team Grabenseelauf  79 44:47.71 9:32.84 4:29
7 154 MANG Florian                Team Real Racing Tea 76 44:53.17 9:38.30 4:29
8 160 STELZHAMMER Oliver          Triathlon Mattigtal 78 44:54.46 9:39.59 4:29
9 11 H�PFLINGER Manfred          Team Grabenseelauf  78 46:40.77 11:25.90 4:40

10 71 AICHINGER Alois             LG Innviertel       77 48:25.39 13:10.52 4:51
11 242 BAMBERGER Thomas            Mattighofen         79 48:26.76 13:11.89 4:51
12 196 BRECKNER Andreas            TSV Mattighofen     78 50:16.68 15:01.81 5:02
13 31 GAHLEITNER Daniel           EWS-Schnell wie der 76 50:56.87 15:42.00 5:06
14 218 WIMMER Berthold             Union Wernstein     80 51:11.84 15:56.97 5:07
15 197 MAISLINGER Helmut           TSV Mattighofen     79 51:13.69 15:58.82 5:07
16 108 ZAUNER Josef                o.Verein            76 52:12.12 16:57.25 5:13
17 194 HENGSTL Robert              TSV Mattighofen     76 53:43.50 18:28.63 5:22
18 229 KIRALY Ferenc               80 54:11.55 18:56.68 5:25
19 193 FRIEDL Thomas               TSV Mattighofen     76 54:44.20 19:29.33 5:28
20 219 GRO� Wolfgang               WSV Otterskirchen   77 54:58.79 19:43.92 5:30
21 224 VORREITER Roman             FF Mattighofen      79 1:07:47.91 32:33.04 6:47



Herren AK40*1971/1975,  Strecke = 10.0 km
1 123 GRUBER Robert               Salomon Running Team 75 32:53.13 0.00 3:17
2 192 GRUBMüLLER Gerold           TSV Mattighofen     75 34:14.96 1:21.83 3:25
3 151 TROCH Gerhard               Team Baier Landshut 73 39:23.11 6:29.98 3:56
4 134 SCHINWALD Johann            SV Lengau           75 40:39.01 7:45.88 4:04
5 47 SCHIEßL Norbert             LC Geinberg         71 40:59.63 8:06.50 4:06
6 168 SCHNITZLBAUMER Robert       Trumer Tri Team     71 41:30.04 8:36.91 4:09
7 48 VOGL Michael                Lc Geinberg         73 42:01.96 9:08.83 4:12
8 4 LINDNER Gerhard             Trumer Tri Team     75 42:59.67 10:06.54 4:18
9 231 HEINZE Archim               ASV Inntal          71 44:06.37 11:13.24 4:25

10 145 OBERMEIER Herbert           SVG Ruhstorf        72 47:01.97 14:08.84 4:42
11 105 RUSSINGER Engelbert         o.Verein            71 48:58.01 16:04.88 4:54
12 106 STARZER Gerhard             o.Verein            72 51:29.70 18:36.57 5:09

Herren AK45*1966/1970,  Strecke = 10.0 km
1 186 PAPPERNIGG Hermann          TSV Mattighofen     67 37:27.10 0.00 3:45
2 46 SIMON Manfred               LC Geinberg         70 37:39.72 12.62 3:46
3 45 GRADINGER DR. Franz         LC Geinberg         68 37:40.98 13.88 3:46
4 37 STEINBACHER Andreas         LAG-Genböckhaus Ried 67 39:52.47 2:25.37 3:59
5 167 LINDNER Georg               Trumer Tri Team     69 39:59.16 2:32.06 4:00
6 95 OBERASCHER Hannes           LT USK Hof          68 40:30.79 3:03.69 4:03
7 94 UNTERRAINER Helmut          LT USK Hof          68 41:59.89 4:32.79 4:12
8 38 STOCKINGER Gerald           LAG-Genböckhaus Ried 70 42:22.10 4:55.00 4:14
9 144 SCHNELLBERGER Alexander     SVG Ruhstorf        69 43:01.87 5:34.77 4:18

10 233 NEUBAUER Georg              SV Lengau           67 43:07.71 5:40.61 4:19
11 44 TROST Georg                 LC Geinberg         66 43:11.68 5:44.58 4:19
12 69 SCHMITZBERGER Alois         LG Innviertel       67 44:20.82 6:53.72 4:26
13 136 WAGENKNECHT Oliver          SV Werder Bremen    69 45:07.37 7:40.27 4:31
14 84 NETTELNSTROTH Martin        LG Mettenheim       66 46:33.57 9:06.47 4:39
15 222 PUTTINGER Manfred           LC Geinberg         67 49:07.62 11:40.52 4:55
16 2 RAUSCHEWR Norbert           Mattighofen         68 50:18.79 12:51.69 5:02
17 13 MESSERKLINGER Bernhard      Union Pischelsdorf  67 50:45.72 13:18.62 5:05
18 18 HOFBAUER Hubert             ASKÖ SC Neukirchen  67 51:10.58 13:43.48 5:07
19 102 LAHNSTEINER Andreas         o.Verein            67 51:30.54 14:03.44 5:09
20 85 BERAN Gerhard               LG Mettenheim       66 52:06.38 14:39.28 5:13
21 185 STELZHAMMER Manfred         TSV Mattighofen     66 56:31.39 19:04.29 5:39

Herren AK50*1961/1965,  Strecke = 10.0 km
1 142 PATERNOSTER Gerhard         SVG Ruhstorf        61 39:26.89 0.00 3:57
2 845 SCHREINER Franz             CLR Sauwald         65 39:44.13 17.24 3:58
3 34 VIDREIS Günther             KLC-Klagenfurt      61 40:29.65 1:02.76 4:03
4 122 GRATZER Johann              RK Julbach          64 40:43.42 1:16.53 4:04
5 36 BERNHOFER Andreas           LAG-Genböckhaus Ried 63 40:53.17 1:26.28 4:05
6 43 ÖSTERBAUER Johann           LC Geinberg         63 41:37.22 2:10.33 4:10
7 215 BREIT Wolfgang              Union Wernstein     63 42:08.43 2:41.54 4:13
8 42 PETERMAIER Alois            LC Geinberg         61 42:25.79 2:58.90 4:15
9 81 KOLM Manfred                LG Mettenheim       62 42:53.68 3:26.79 4:17

10 121 BUCHNER Klaus               RK Julbach          61 43:19.39 3:52.50 4:20
11 93 QUEHENBERGER Karl Heinz     LT USK Hof          65 43:24.72 3:57.83 4:20
12 22 KIENDLER Hermann            ASV Salzburg LA     63 43:44.21 4:17.32 4:22
13 100 BAUMANN Klaus               o.Verein            64 43:58.74 4:31.85 4:24
14 97 RAINER Johann               LV Strasswalchen    64 44:27.81 5:00.92 4:27
15 116 FRöHLICH Georg              RF Munderfing       61 45:52.46 6:25.57 4:35
16 156 DULLER Thomas               trenkwalder         64 46:30.58 7:03.69 4:39



17 207 BUCHNER Alfred              TSV Simbach/Inn     64 46:57.05 7:30.16 4:42
18 237 WIELAND Hans-Peter          Mattighofen         63 49:18.14 9:51.25 4:56
19 132 SCHARL Georg                SV Lengau           62 49:19.07 9:52.18 4:56
20 66 KINZL Hans                  LG Innviertel       61 49:29.81 10:02.92 4:57
21 12 RANFTL Reinhold             LC Geinberg         65 49:46.16 10:19.27 4:59
22 125 GANSER Alois                Speedy Geese St. Pet 64 49:48.48 10:21.59 4:59
23 101 IMPERIALE Dante             o.Verein            65 51:06.94 11:40.05 5:07
24 228 LANGMEIER Friedrich         o.Verein            62 51:21.50 11:54.61 5:08
25 208 LAGLEDER Ulrich             TSV Simbach/Inn     65 58:25.11 18:58.22 5:51

Herren AK55*1956/1960,  Strecke = 10.0 km
1 178 PLESSL Karl                 TSV Mattighofen     57 39:13.16 0.00 3:55
2 130 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 41:22.13 2:08.97 4:08
3 41 AIGNER Walter               LC Geinberg         59 42:40.29 3:27.13 4:16
4 206 KRINNINGER Bruno            TSV Simbach/Inn     60 43:04.55 3:51.39 4:18
5 141 PIETSCH Joachim             SVG Ruhstorf        60 44:12.67 4:59.51 4:25
6 139 MOSER Max                   SVG Ruhstorf        56 44:59.47 5:46.31 4:30
7 50 GREIFENEDER Günther         LC MKW Hausruck     59 45:25.99 6:12.83 4:33
8 30 SALLETMAIER Christian       EWS-Schnell wie der 56 46:52.21 7:39.05 4:41
9 177 ALBRICH Günter              TSV Mattighofen     56 47:18.10 8:04.94 4:44

10 64 HUBER Peter                 LG Innviertel       58 49:26.59 10:13.43 4:57
11 243 MAISLINGER Anton            Laufv.Straßwalchen  56 50:50.93 11:37.77 5:05
12 179 FALCH Franz                 TSV Mattighofen     59 51:27.02 12:13.86 5:09
13 172 WÖRGETHER Franz             SV Lengau           57 51:39.34 12:26.18 5:10
14 226 GRITZNER Herbert            FF Mattighofen      60 56:07.37 16:54.21 5:37
15 79 STAUDENMEIR Robert          LG Mettenheim       59 59:09.53 19:56.37 5:55

Herren AK60*1951/1955,  Strecke = 10.0 km
1 62 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 44:09.11 0.00 4:25
2 221 EIDENHAMMER Karl            SV Berndorf         54 46:02.36 1:53.25 4:36
3 176 MOOSANTL Heinz              TSV Mattighofen     52 46:13.05 2:03.94 4:37
4 29 BEHAM Josef                 CLR Sauwald Cofain 6 55 47:41.57 3:32.46 4:46
5 77 SCHNAITTER Hermann          LG Mettenheim       53 47:45.55 3:36.44 4:47
6 61 KATZLBERGER Herbert         LG Innviertel       52 47:48.63 3:39.52 4:47
7 223 STOCKINGER Johann           Freunde des Laufspor 54 49:32.66 5:23.55 4:57
8 238 WOJAN Gerhard               SVG Ruhsdorf        55 50:26.45 6:17.34 5:03
9 96 PöLZL Johann                LTC Autohaus Deutsch 52 50:35.47 6:26.36 5:04

10 234 KARER Josef                 Union Maria Schmolln 54 52:03.30 7:54.19 5:12
11 5 STAUDLMAYR Hannes           Mattighofen         53 55:59.29 11:50.18 5:36
12 175 LUTSCH Michael              TSV Mattighofen     51 1:00:04.74 15:55.63 6:00
13 152 ALLWINGER Wolfgang          Team Erdinger Alkoho 53 1:07:22.67 23:13.56 6:44

Herren AK65*1946/1950,  Strecke = 10.0 km
1 174 STRASSER Josef              TSV Mattighofen     49 47:57.88 0.00 4:48
2 211 PENNER Wietold              Union Suben         47 50:36.16 2:38.28 5:04
3 76 BRUCKBAUER Karl             LG Mettenheim       49 52:30.46 4:32.58 5:15

Herren AK70*1941/1945,  Strecke = 10.0 km
1 173 STRASSER Johann             TSV Mattighofen     44 53:11.01 0.00 5:19
2 126 HEBEL Paul                  Sportunion Hochburg/ 44 59:26.46 6:15.45 5:57

441 Teilnehmer, gewertet: 371

Gesamt Damen
1 171 STRASSER Sonja              Trumer Tri Team     80 42:14.90 0.00 4:13
2 216 NAGL Brigitte               Union Wernstein     71 42:28.23 13.33 4:15
3 87 TROCH Kerstin               LG Mettenheim       79 43:05.66 50.76 4:19
4 72 GATTERMANN Kerstin          LG Innviertel       86 43:36.81 1:21.91 4:22
5 70 SCHMITZBERGER Andrea        LG Innviertel       70 43:51.87 1:36.97 4:23



6 217 ZILLNER Birgit              Union Wernstein     75 44:29.70 2:14.80 4:27
7 98 KRAUTLOHER Marion           LVR Geiselhöring    75 44:36.03 2:21.13 4:28
8 23 MORALES Maria               ASV Salzburg LA     65 44:51.07 2:36.17 4:29
9 214 WINROITHER Theresia         Union Wernstein     60 46:46.83 4:31.93 4:41

10 54 WEITHASE Inge               LC MKW Hausruck     72 47:33.87 5:18.97 4:45
11 143 PATERNOSTER Bettina         SVG Ruhstorf        66 47:39.89 5:24.99 4:46
12 191 BRUCKBAUER Susanne          TSV Mattighofen     75 47:50.37 5:35.47 4:47
13 32 GANDLER Ines                EWS-Schnell wie der 87 47:50.96 5:36.06 4:47
14 198 KASER Irene                 TSV Mattighofen     80 48:09.41 5:54.51 4:49
15 157 JANKOWSKY Nicole            Triathlon ATSV Braun 80 48:39.43 6:24.53 4:52
16 80 BINDER Christine            LG Mettenheim       59 49:31.26 7:16.36 4:57
17 10 BACHMAYR Kerstin            Trumer Tri Team     77 51:04.80 8:49.90 5:06
18 230 HOENAUER Silvia             Triathlon Mattigtal 93 51:12.71 8:57.81 5:07
19 55 WALDENBERGER Margit         LC MKW Hausruck     76 51:13.22 8:58.32 5:07
20 180 BRECKNER Susanne            TSV Mattighofen     61 51:25.17 9:10.27 5:09
21 133 EIDENHAMMER Margit          SV Lengau           70 51:39.89 9:24.99 5:10
22 14 MESSERKLINGER Sabine        Union Pischelsdorf  74 52:00.01 9:45.11 5:12
23 68 KINZL Ingeborg              LG Innviertel       63 52:06.90 9:52.00 5:13
24 118 FRöHLICH Barbara            RF Munderfing       88 52:20.20 10:05.30 5:14
25 117 FRöHLICH Katharina          RF Munderfing       66 52:25.56 10:10.66 5:15
26 67 FEICHTENSCHLAGE Ingrid      LG Innviertel       62 52:45.74 10:30.84 5:17
27 190 HARTL Jutta                 TSV Mattighofen     74 53:03.28 10:48.38 5:18
28 213 BAUER Susanne               Union Suben         92 53:59.13 11:44.23 5:24
29 51 GREIFENEDER Monika          LC MKW Hausruck     63 54:21.45 12:06.55 5:26
30 53 HUDE Petra                  LC MKW Hausruck     69 55:25.76 13:10.86 5:33
31 15 KÖLTRINGER Claudia          Mattighofen         77 55:55.37 13:40.47 5:36
32 200 FRIEDL Karoline             TSV Mattighofen     83 56:16.67 14:01.77 5:38
33 169 SCHNITZLBAUMER Alexandra    Trumer Tri Team     74 56:29.89 14:14.99 5:39
34 40 BURGSTALLER Maria           LC Geinberg         57 57:14.97 15:00.07 5:43
35 209 LAGLEDER Brigitte           TSV Simbach/Inn     70 58:19.95 16:05.05 5:50
36 16 CAMPO Neira Alejan          73 59:08.26 16:53.36 5:55
37 181 STERNBAUER Elfriede         TSV Mattighofen     62 59:11.26 16:56.36 5:55
38 86 KOLM Iris                   LG Mettenheim       69 59:13.95 16:59.05 5:55
39 82 WILLIS Carol                LG Mettenheim       63 59:20.40 17:05.50 5:56
40 120 HUBER Doris                 RK Julbach          58 59:34.11 17:19.21 5:57
41 137 WüHRER Gertraud             SVG Ruhstorf        52 59:40.92 17:26.02 5:58
42 140 NACHBAR Romy                SVG Ruhstorf        58 1:00:24.92 18:10.02 6:02
43 212 HOSINGER Edith              Union Suben         65 1:00:33.64 18:18.74 6:03
44 63 GATTERMANN Brigitte         LG Innviertel       58 1:02:16.64 20:01.74 6:14
45 60 KATZLBERGER Maria           LG Innviertel       55 1:02:33.05 20:18.15 6:15
46 83 FOTTNER Maria               LG Mettenheim       65 1:02:50.97 20:36.07 6:17
47 119 FRöHLICH Regina             RF Munderfing       91 1:02:56.15 20:41.25 6:18
48 78 FLADERER Maria              LG Mettenheim       57 1:03:43.49 21:28.59 6:22
49 75 BRANDL Gudrun               LG Mettenheim       48 1:05:16.86 23:01.96 6:32
50 147 NACHBAR Anna                SVG Ruhstorf        91 1:05:53.33 23:38.43 6:35
51 146 FLADNITZER Heide            SVG Ruhstorf        77 1:07:58.51 25:43.61 6:48
52 7 KARL Monika                 Union Suben         40 1:08:22.60 26:07.70 6:50

Gesamtwertung Herren
1 123 GRUBER Robert               Salomon Running Team 75 32:53.13 0.00 3:17
2 92 KNOBLECHNER Alex            LT Nussdorf         88 34:06.56 1:13.43 3:25
3 192 GRUBMüLLER Gerold           TSV Mattighofen     75 34:14.96 1:21.83 3:25
4 135 MAIR Josef                  SV Lengau           80 35:14.87 2:21.74 3:31
5 89 SCHWAIGER Robert            LT Nussdorf         79 35:24.81 2:31.68 3:32
6 163 HUBER Peter                 Triathlon Mattigtal 88 36:44.35 3:51.22 3:40
7 199 STRASSER Wolfgang           TSV Mattighofen     80 37:03.02 4:09.89 3:42
8 186 PAPPERNIGG Hermann          TSV Mattighofen     67 37:27.10 4:33.97 3:45
9 202 AUGUSTIN Thomas             TSV Mattighofen     86 37:34.56 4:41.43 3:45

10 46 SIMON Manfred               LC Geinberg         70 37:39.72 4:46.59 3:46



11 45 GRADINGER DR. Franz         LC Geinberg         68 37:40.98 4:47.85 3:46
12 90 WIESER Michael              LT Nussdorf         83 38:09.76 5:16.63 3:49
13 239 ALTENBUCHNER Philipp        TV Altötting        87 38:55.45 6:02.32 3:54
14 153 TAYLOR Christian            Team Erdinger Alkoho 90 38:58.31 6:05.18 3:54
15 178 PLESSL Karl                 TSV Mattighofen     57 39:13.16 6:20.03 3:55
16 151 TROCH Gerhard               Team Baier Landshut 73 39:23.11 6:29.98 3:56
17 142 PATERNOSTER Gerhard         SVG Ruhstorf        61 39:26.89 6:33.76 3:57
18 845 SCHREINER Franz             CLR Sauwald         65 39:44.13 6:51.00 3:58
19 37 STEINBACHER Andreas         LAG-Genböckhaus Ried 67 39:52.47 6:59.34 3:59
20 167 LINDNER Georg               Trumer Tri Team     69 39:59.16 7:06.03 4:00
21 34 VIDREIS Günther             KLC-Klagenfurt      61 40:29.65 7:36.52 4:03
22 95 OBERASCHER Hannes           LT USK Hof          68 40:30.79 7:37.66 4:03
23 134 SCHINWALD Johann            SV Lengau           75 40:39.01 7:45.88 4:04
24 127 HäRING Nico                 SV Blau Weiß Fanrstä 86 40:41.61 7:48.48 4:04
25 122 GRATZER Johann              RK Julbach          64 40:43.42 7:50.29 4:04
26 56 MARBöCK Johannes            LC MKW Hausruck     86 40:44.26 7:51.13 4:04
27 36 BERNHOFER Andreas           LAG-Genböckhaus Ried 63 40:53.17 8:00.04 4:05
28 47 SCHIEßL Norbert             LC Geinberg         71 40:59.63 8:06.50 4:06
29 161 GRüNBACHER Christian        Triathlon Mattigtal 82 41:09.22 8:16.09 4:07
30 240 RAUSCH Bernhard             Lauftreff Nussdorf  78 41:17.77 8:24.64 4:08
31 130 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 41:22.13 8:29.00 4:08
32 168 SCHNITZLBAUMER Robert       Trumer Tri Team     71 41:30.04 8:36.91 4:09
33 43 ÖSTERBAUER Johann           LC Geinberg         63 41:37.22 8:44.09 4:10
34 94 UNTERRAINER Helmut          LT USK Hof          68 41:59.89 9:06.76 4:12
35 48 VOGL Michael                Lc Geinberg         73 42:01.96 9:08.83 4:12
36 215 BREIT Wolfgang              Union Wernstein     63 42:08.43 9:15.30 4:13
37 38 STOCKINGER Gerald           LAG-Genböckhaus Ried 70 42:22.10 9:28.97 4:14
38 42 PETERMAIER Alois            LC Geinberg         61 42:25.79 9:32.66 4:15
39 41 AIGNER Walter               LC Geinberg         59 42:40.29 9:47.16 4:16
40 81 KOLM Manfred                LG Mettenheim       62 42:53.68 10:00.55 4:17
41 4 LINDNER Gerhard             Trumer Tri Team     75 42:59.67 10:06.54 4:18
42 144 SCHNELLBERGER Alexander     SVG Ruhstorf        69 43:01.87 10:08.74 4:18
43 206 KRINNINGER Bruno            TSV Simbach/Inn     60 43:04.55 10:11.42 4:18
44 233 NEUBAUER Georg              SV Lengau           67 43:07.71 10:14.58 4:19
45 44 TROST Georg                 LC Geinberg         66 43:11.68 10:18.55 4:19
46 121 BUCHNER Klaus               RK Julbach          61 43:19.39 10:26.26 4:20
47 93 QUEHENBERGER Karl Heinz     LT USK Hof          65 43:24.72 10:31.59 4:20
48 9 PICHLMAYR Christof          Team Grabenseelauf  79 43:33.30 10:40.17 4:21
49 22 KIENDLER Hermann            ASV Salzburg LA     63 43:44.21 10:51.08 4:22
50 100 BAUMANN Klaus               o.Verein            64 43:58.74 11:05.61 4:24
51 150 ENTHAMMER Thomas            TC Mattighofen      91 44:05.40 11:12.27 4:25
52 231 HEINZE Archim               ASV Inntal          71 44:06.37 11:13.24 4:25
53 62 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 44:09.11 11:15.98 4:25
54 141 PIETSCH Joachim             SVG Ruhstorf        60 44:12.67 11:19.54 4:25
55 69 SCHMITZBERGER Alois         LG Innviertel       67 44:20.82 11:27.69 4:26
56 6 MAIER Christian             LT Ostermieting     89 44:26.78 11:33.65 4:27
57 97 RAINER Johann               LV Strasswalchen    64 44:27.81 11:34.68 4:27
58 8 HÖFLMAYR Herbert            Team Grabenseelauf  79 44:47.71 11:54.58 4:29
59 154 MANG Florian                Team Real Racing Tea 76 44:53.17 12:00.04 4:29
60 160 STELZHAMMER Oliver          Triathlon Mattigtal 78 44:54.46 12:01.33 4:29
61 139 MOSER Max                   SVG Ruhstorf        56 44:59.47 12:06.34 4:30
62 136 WAGENKNECHT Oliver          SV Werder Bremen    69 45:07.37 12:14.24 4:31
63 50 GREIFENEDER Günther         LC MKW Hausruck     59 45:25.99 12:32.86 4:33
64 114 SCHALK Martin               o.Verein            91 45:30.34 12:37.21 4:33
65 236 SCHWARZ Markus              SV Lengau           82 45:39.51 12:46.38 4:34
66 116 FRöHLICH Georg              RF Munderfing       61 45:52.46 12:59.33 4:35
67 220 KRIECHHAMMER Tobias         Triathlon Mattigtal 91 45:56.76 13:03.63 4:36
68 221 EIDENHAMMER Karl            SV Berndorf         54 46:02.36 13:09.23 4:36
69 164 MOSER Martin                Triathlon Mattigtal 90 46:05.25 13:12.12 4:37



70 19 HOFBAUER Martin             ASK� SC Neukirchen  82 46:07.93 13:14.80 4:37
71 149 PANHOLZER Thomas            TC Mattighofen      88 46:10.17 13:17.04 4:37
72 176 MOOSANTL Heinz              TSV Mattighofen     52 46:13.05 13:19.92 4:37
73 156 DULLER Thomas               trenkwalder         64 46:30.58 13:37.45 4:39
74 84 NETTELNSTROTH Martin        LG Mettenheim       66 46:33.57 13:40.44 4:39
75 110 NOTHAFT Richart             o.Verein            82 46:37.22 13:44.09 4:40
76 11 H�PFLINGER Manfred          Team Grabenseelauf  78 46:40.77 13:47.64 4:40
77 204 STACHL Tobias               TSV Mattighofen     94 46:49.80 13:56.67 4:41
78 30 SALLETMAIER Christian       EWS-Schnell wie der 56 46:52.21 13:59.08 4:41
79 207 BUCHNER Alfred              TSV Simbach/Inn     64 46:57.05 14:03.92 4:42
80 145 OBERMEIER Herbert           SVG Ruhstorf        72 47:01.97 14:08.84 4:42
81 177 ALBRICH G�nter              TSV Mattighofen     56 47:18.10 14:24.97 4:44
82 29 BEHAM Josef                 CLR Sauwald Cofain 6 55 47:41.57 14:48.44 4:46
83 77 SCHNAITTER Hermann          LG Mettenheim       53 47:45.55 14:52.42 4:47
84 61 KATZLBERGER Herbert         LG Innviertel       52 47:48.63 14:55.50 4:47
85 174 STRASSER Josef              TSV Mattighofen     49 47:57.88 15:04.75 4:48
86 3 PIEBER Thomas               AV Mattighofen      3 48:10.88 15:17.75 4:49
87 71 AICHINGER Alois             LG Innviertel       77 48:25.39 15:32.26 4:51
88 242 BAMBERGER Thomas            Mattighofen         79 48:26.76 15:33.63 4:51
89 105 RUSSINGER Engelbert         o.Verein            71 48:58.01 16:04.88 4:54
90 222 PUTTINGER Manfred           LC Geinberg         67 49:07.62 16:14.49 4:55
91 237 WIELAND Hans-Peter          Mattighofen         63 49:18.14 16:25.01 4:56
92 132 SCHARL Georg                SV Lengau           62 49:19.07 16:25.94 4:56
93 64 HUBER Peter                 LG Innviertel       58 49:26.59 16:33.46 4:57
94 66 KINZL Hans                  LG Innviertel       61 49:29.81 16:36.68 4:57
95 223 STOCKINGER Johann           Freunde des Laufspor 54 49:32.66 16:39.53 4:57
96 12 RANFTL Reinhold             LC Geinberg         65 49:46.16 16:53.03 4:59
97 125 GANSER Alois                Speedy Geese St. Pet 64 49:48.48 16:55.35 4:59
98 196 BRECKNER Andreas            TSV Mattighofen     78 50:16.68 17:23.55 5:02
99 2 RAUSCHEWR Norbert           Mattighofen         68 50:18.79 17:25.66 5:02

100 238 WOJAN Gerhard               SVG Ruhsdorf        55 50:26.45 17:33.32 5:03
101 96 P�LZL Johann                LTC Autohaus Deutsch 52 50:35.47 17:42.34 5:04
102 211 PENNER Wietold              Union Suben         47 50:36.16 17:43.03 5:04
103 13 MESSERKLINGER Bernhard      Union Pischelsdorf  67 50:45.72 17:52.59 5:05
104 243 MAISLINGER Anton            Laufv.Stra�walchen  56 50:50.93 17:57.80 5:05
105 31 GAHLEITNER Daniel           EWS-Schnell wie der 76 50:56.87 18:03.74 5:06
106 232 HUBER David                 Triathlon Mattigtal 87 51:00.32 18:07.19 5:06
107 101 IMPERIALE Dante             o.Verein            65 51:06.94 18:13.81 5:07
108 18 HOFBAUER Hubert             ASK� SC Neukirchen  67 51:10.58 18:17.45 5:07
109 218 WIMMER Berthold             Union Wernstein     80 51:11.84 18:18.71 5:07
110 197 MAISLINGER Helmut           TSV Mattighofen     79 51:13.69 18:20.56 5:07
111 228 LANGMEIER Friedrich         o.Verein            62 51:21.50 18:28.37 5:08
112 179 FALCH Franz                 TSV Mattighofen     59 51:27.02 18:33.89 5:09
113 106 STARZER Gerhard             o.Verein            72 51:29.70 18:36.57 5:09
114 102 LAHNSTEINER Andreas         o.Verein            67 51:30.54 18:37.41 5:09
115 172 W�RGETHER Franz             SV Lengau           57 51:39.34 18:46.21 5:10
116 234 KARER Josef                 Union Maria Schmolln 54 52:03.30 19:10.17 5:12
117 85 BERAN Gerhard               LG Mettenheim       66 52:06.38 19:13.25 5:13
118 108 ZAUNER Josef                o.Verein            76 52:12.12 19:18.99 5:13
119 17 UNTNER Christoph            ACF                 86 52:24.95 19:31.82 5:14
120 76 BRUCKBAUER Karl             LG Mettenheim       49 52:30.46 19:37.33 5:15
121 113 BARTH Markus                o.Verein            89 52:59.83 20:06.70 5:18
122 148 GŠMESI Attila               SZERI               81 53:09.09 20:15.96 5:19
123 1 NEUHAUSER Michael           Mattighofen         89 53:09.64 20:16.51 5:19
124 173 STRASSER Johann             TSV Mattighofen     44 53:11.01 20:17.88 5:19
125 194 HENGSTL Robert              TSV Mattighofen     76 53:43.50 20:50.37 5:22
126 112 MITTERER Andreas            o.Verein            85 53:49.40 20:56.27 5:23
127 229 KIRALY Ferenc               80 54:11.55 21:18.42 5:25
128 193 FRIEDL Thomas               TSV Mattighofen     76 54:44.20 21:51.07 5:28



129 241 BERGAHMMER Stefan           Mattighofen         85 54:49.17 21:56.04 5:29
130 219 GROß Wolfgang               WSV Otterskirchen   77 54:58.79 22:05.66 5:30
131 5 STAUDLMAYR Hannes           Mattighofen         53 55:59.29 23:06.16 5:36
132 226 GRITZNER Herbert            FF Mattighofen      60 56:07.37 23:14.24 5:37
133 111 SCHALLER Martin             o.Verein            85 56:24.48 23:31.35 5:38
134 185 STELZHAMMER Manfred         TSV Mattighofen     66 56:31.39 23:38.26 5:39
135 1498 RUSSINGER Benedikt          o.Verein            1 57:33.45 24:40.32 5:45
136 208 LAGLEDER Ulrich             TSV Simbach/Inn     65 58:25.11 25:31.98 5:51
137 79 STAUDENMEIR Robert          LG Mettenheim       59 59:09.53 26:16.40 5:55
138 126 HEBEL Paul                  Sportunion Hochburg/ 44 59:26.46 26:33.33 5:57
139 175 LUTSCH Michael              TSV Mattighofen     51 1:00:04.74 27:11.61 6:00
140 152 ALLWINGER Wolfgang          Team Erdinger Alkoho 53 1:07:22.67 34:29.54 6:44
141 224 VORREITER Roman             FF Mattighofen      79 1:07:47.91 34:54.78 6:47

OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung Hobbylauf  

Rng Mannschaft
StNr Läufernamen Laufzeit Total

1 Trumer Tri Team
822 LÜFTENEGGER Norbert 12:59.29
784 PöTZELSBERGER Laurenz 13:15.70
783 MüHLEBNER Arnold 15:03.94 41:18.93

2 Union Wernstein
777 PREY Norbert 13:45.20
776 PREY Heinrich 14:15.53
778 RANFTL Karoline 15:29.61 43:30.34

3 LT Ostermieting
824 EDER Alexander 15:05.43
823 MAIER Johann 15:47.50
825 JAKOBS Peter 15:55.06 46:47.99

4 Familie Probst
837 PROBST Lukas 15:26.86
839 PROBST Simon 15:52.53
836 PROBST Hannes 17:10.26 48:29.65

5 TSV Mattighofen
782 BRECKNER Bernhard 13:32.15
815 BRECKNER Katrin 19:01.54
781 PENNINGER Doris 19:02.42 51:36.11

6 EWS-Schnell wie der Wind
801 LUTSCH Rene 16:16.42
802 SALLETMAIER Elfi 17:30.87
803 HöLZLI Martin 17:53.14 51:40.43

7 AV Mattighofen
842 SCHIEMER Thomas 18:13.78
833 FORTHUBER Johann 18:54.33
838 PROBST Conny 21:07.67 58:15.78

8 Stadtmusik Mattighofen
788 OSINGER Helfried 20:37.62
789 OSINGER Arnold 22:00.77
787 MüHLBACHER-KARR Markus 22:17.47 1:04:55.86



9 AV Mattighofen 2
843 ABERER Resi 21:29.23
820 HELLER Hildegard 22:17.05
819 SCHIEMER Elisabeth 22:26.85 1:06:13.13
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